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Protokół Nr XLI/2022 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

 

Obrady XLI Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego rozpoczęły się o godz. 1100,  

a zakończyły się o godz. 1240. Odbyły się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sejnach, ul. 

Piłsudskiego 34. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Sejneńskiego –  

Pan Ryszard Grzybowski. Przewodniczący Rady powitał przybyłych na XLI Sesję Rady Radnych Powiatu 

oraz Gości. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad XLI Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego, na 

15 – osobowy skład Rady, obecnych 14 Radnych.  

 

Nieobecna:  

- Pani Jolanta Malinowska – Wiaktor – Wiceprzewodnicząca Rady.  

 

- lista obecności Radnych (zał. nr  1), 

- lista obecności Gości (zał. nr  2). 

 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński zabrał głos w związku z obecnością na Sesji Rady 

Powiatu Pana Roberta Dochód, który zdobył Mistrzostwo Europy w formule K-1 +91kg. Jest to 

niesamowity sukces indywidualny, ale też kolegów z Klubu Kickboxing Team Sejny. Pan Starosta 

podziękował Robertowi Dochód Rafałowi Kamińskiemu oraz Dariuszowi Wróblewskiemu za promocję 

powiatu na Mistrzostwach Europy w Kickboxingu w Turcji.   

W ramach podziękowania przekazano Klubowi Kickboxing Team Sejny bon w wysokości  

2000,00 zł.  

 

Pan Robert Dochód podziękował za wsparcie, dodając, że jego przykład pokazuje, że nie trzeba 

wyjeżdżać z małej miejscowości, mieszkać w wielkim mieście, aby spełniać swoje marzenia i osiągać 

sukcesy. Za rok odbędą się Mistrzostwa Świata w Portugalii, gdzie będzie reprezentował Polskę i Sejny.  

  

Pan Ryszard Grzybowski  - Przewodniczący Rady Powiatu poinformował zebranych, że Sesja 

jest nagrywana, poinformował również, że nagranie zostanie umieszczone w BIP oraz na stronie 

internetowej Powiatu Sejneńskiego. W związku z obowiązkiem wynikającym z ustawy o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, nagrania z posiedzeń będą 

opatrzone napisami, Pan Przewodniczący poprosił o wypowiedzi do mikrofonu po udzieleniu głosu 

przez Przewodniczącego, poprosił również, aby również zabierający głos „nie wchodzili sobie w słowo”. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad.  
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2.  Wystąpienie zaproszonych Gości.  

3.  Przyjęcie Protokołu Nr XL/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 26 września 2022r. (Pan 

Przewodniczący wyjaśnił, że nastąpiła pomyła pisarska, punkt dotyczy przyjęcia Protokołu Nr 

XL/2022 z dnia 29 września 2022r.) 

4.  Informacja Starosty Sejneńskiego z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu.  

5.  Interpelacje i zapytania radnych.  

6.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Sejneńskiego w 2023 roku. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Sejneńskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Sejneńskiego na rok 2023. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub 

innych obiektów pływających na obszarze Powiatu Sejneńskiego na rok 2023. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Giby. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 

trwałego zarządu. 

12. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w roku 

2022 w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok. 

14. Informacja Zarządu Powiatu Sejneńskiego o stanie realizacji zadań oświatowych z roku szkolnego 

2021/2022. 

15. Informacja Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w 

Sejnach o zadaniach realizowanych przez jednostkę na terenie Powiatu Sejneńskiego w roku 2022. 

16. Informacja Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Sejnach o zadaniach 

realizowanych przez jednostkę na terenie Powiatu Sejneńskiego w roku 2022. 

17. Informacje dotyczące analizy oświadczeń majątkowych.  

18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.  

19. Wolne wnioski i oświadczenia.  

20. Zamknięcie obrad.  

 

Ad. 2. Wystąpienie zaproszonych Gości.  

 Pan Roman Fejfer – rolnik z terenu Powiatu Sejneńskiego przedstawił problem swój oraz 

kilkudziesięciu rolników z terenu Powiatu Sejneńskiego, którym przedstawiono zarzut znęcania się nad 

zwierzętami. Znęcanie miało polegać na sprzedaży krowy przez upływem 7 dni od dnia porodu. Ustawa 

ta do tej pory nie była przez nikogo respektowana, a teraz wyciągane są konsekwencje. Rolnik zostaje 

potraktowany jak przestępca. Pan Fejfer podziękował Panu Staroście za podjęte w tej sprawie 

dotychczasowe działania i poprosił tez o dalsze kroki w celu zmiany tej ustawy.  

 Pan Sylwester Niewulis – rolnik z terenu Powiatu Sejneńskiego wyjaśnił, że również jest 

oskarżony o znęcanie się nad zwierzętami. Dodał, że nie zgodził się na dobrowolne poddanie się karze, 

ponieważ nie czuje się winny. Działanie takich przepisów może sprawić, że rolnictwo zostanie 

zlikwidowane.  
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 Pan Roman Fejfer zauważył też problem zaświadczeń zezwalających na ubój z konieczności, 

które wydawane są przez Powiatowego Lekarza Weterynarii. Powinien o tym decydować lekarz będący 

na miejscu, który oceni, czy zwierzę nadaje się do uboju, czy też należy uśpić. W większości przypadków 

nadaje się do uboju i wówczas rolnik nie ponosi straty.  

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński obiecał, że rolnicy mogą liczyć na dalszą pomoc i 

wsparcie w tej sprawie. Wystosowaliśmy prośbę do  Europosła Pana Krzysztofa Jurgiela oraz Posła Pana 

Kazimierza Gwiazdowskiego o podjęcie interwencji poselskiej.  Do działań podejmowanych przez 

Starostwo dołączyli  Wójtowie z Powiatu Sejneńskiego. Przepis ustawy jest mało precyzyjny i 

krzywdzący rolników.   

 Pan Waldemar Kwaterski – Radny Sejmiku Województwa Podlaskiego obiecał, że temat 

karania rolników podejmie na najbliższej Sesji Sejmiku. Nie ma zgody na to by czyjaś nadgorliwość 

spowodowała niszczenie pracy rolników i ich życia rodzinnego.  

 Pani Marzena Walendzewicz – Zastępca Dyrektora Zespołu Szkól Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Sejnach, w imieniu Pani Dyrektor Doroty Tomczyk, podziękowała za zaproszenie na Sesję 

Rady Powiatu oraz wyraziła chęć realizacji wspólnych projektów z  Powiatem Sejneńskim.  

 Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu zauważyła, że na dzisiejszej Sesji brakuje Powiatowego 

Lekarza Weterynarii w Sejnach, który mógłby przedstawić sytuację dotyczącą rolników.  

 Pani Bożena Łabutis – Kierownik Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa w Sejnach wyjaśniła, że dane były przekazywane pomiędzy Lekarzem Wojewódzkim 

Weterynarii a Centralą ARiMR. Biuro Powiatowe nie ma takich danych.   

 Pan Jarosław Rżany – Prezes Zarządu Suwalsko – Sejneńskiej Lokalnej Grupy Działania w 

Suwałkach zaprosił Radnych na spotkanie po Sesji w kwestii omówienia obecnych działań Lokalnej 

Grupy Działania jak też planowaniu przyszłego okresu programowania do roku 2030.  

Ad. 3. Przyjęcie Protokołu Nr XL/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 września 2022r.  

 

  Pan Piotr Alszko – Radny zarzucił Przewodniczącemu Rady niewłaściwe przeprowadzenie 

głosowania wniosku zgłoszonego przez Radnego na poprzedniej Sesji Rady Powiatu a dotyczącej 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego.   

  Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady wyjaśnił, że każdy Radny widział slajd w trakcie 

głosowania i żadne uwagi wówczas nie wpłynęły. Głosowanie zostało przeprowadzone.  

W głosowaniu nad Protokołem Nr XL/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 września  2022 

r. udział brało 14 Radnych: 12 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”, 1  głos „przeciw”.     

 

 Protokół Nr XL/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 września  2022 r. został przyjęty 

większością głosów.   

 Zestawienie głosowań – zał. nr 3. 

Ad. 4. Informacja Starosty Sejneńskiego z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu.  
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Pan Maciej Plesiewicz - Starosta Sejneński przedstawił sprawozdanie Zarządu Powiatu 

Sejneńskiego z działalności międzysesyjnej za okres od dnia 30 września 2022 r. do dnia 2 grudnia  2022 

r. /zał. nr 4/.  

 

Uwag i zapytań nie wniesiono.  

 

Ad. 5. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

 W tym punkcie głosu nie zabierano.  

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Sejneńskiego w 2023 roku. 

 

Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały 

omówionej na posiedzeniu Komisji.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 14 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 11  głosów, 

przeciw    -  0 głosów, 

wstrzymało się                   - 3  głosy. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XLI/223/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 2 

grudnia 2022r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Sejneńskiego w 2023 roku  /zał. nr 5/. 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Sejneńskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023”. 

Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały 

omówionej na posiedzeniu Komisji.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 14 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 14 głosów, 

przeciw    -  0 głosów, 

wstrzymało się                   - 0  głosów. 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XLI/224/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 2 

grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Sejneńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023” 

/zał. nr 6/. 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Sejneńskiego na rok 2023. 
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Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały 

omówionej na posiedzeniu Komisji.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 14 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 12 głosów, 

przeciw    -  0 głosów, 

wstrzymało się                   - 2  głosy. 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XLI/225/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 2 

grudnia 2022r. w sprawie ustalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego na 

rok 2023./zał. nr 7/. 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie statków 

lub innych obiektów pływających na obszarze Powiatu Sejneńskiego na rok 2023. 

Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały 

omówionej na posiedzeniu Komisji.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 14 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 14 głosów, 

przeciw    -  0 głosów, 

wstrzymało się                   - 0  głosów. 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XLI/226/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 2 

grudnia 2022r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych 

obiektów pływających na obszarze Powiatu Sejneńskiego na rok 2023 /zał. nr 8/. 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Giby. 

Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały 

omówionej na posiedzeniu Komisji.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 14 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 14 głosów, 

przeciw    -  0 głosów, 

wstrzymało się                   - 0  głosów. 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XLI/227/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 2 

grudnia 2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Giby /zał. nr 9/. 

Ad.11 . Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z 

tytułu trwałego zarządu. 
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Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały 

omówionej na posiedzeniu Komisji.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 14 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 14 głosów, 

przeciw    -  0 głosów, 

wstrzymało się                   - 0  głosów. 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XLI/228/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 2 

grudnia 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 

zarządu /zał. nr 10/. 

Ad.  12. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia zadań powiatu realizowanych 

w roku 2022 w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały 

omówionej na posiedzeniu Komisji.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 14 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 14 głosów, 

przeciw    -  0 głosów, 

wstrzymało się                   - 0  głosów. 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XLI/229/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 2 

grudnia 2022r. o zmianie uchwały w sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w roku 

2022 w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych /zał. nr 11/. 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok. 

Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi do projektu uchwały 

omówionej na posiedzeniu Komisji.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 14 Radnych: 

 

za przyjęciem uchwały   - 14 głosów, 

przeciw    -  0 głosów, 

wstrzymało się                   - 0  głosów. 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr XLI/230/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 2 

grudnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2022 rok /zał. nr 12/. 

Ad. 14. Informacja Zarządu Powiatu Sejneńskiego o stanie realizacji zadań oświatowych z roku 

szkolnego 2021/2022 /zał. nr 13/. 
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 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił o uwagi i zapytania do informacji 

omówionej na posiedzeniu Komisji przez dyrektorów jednostek oświatowych i Pana Starostę.  

 Uwag i zapytań nie wniesiono.  

Ad. 15. Informacja Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

w Sejnach o zadaniach realizowanych przez jednostkę na terenie Powiatu Sejneńskiego w roku 2022. 

 

 Pani Bożena Łabutis – Kierownik Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa w Sejnach przedstawiła dane dotyczące złożonych wniosków, stanu realizacji zaliczek, 

zarejestrowanych siedzib stad oraz przeprowadzonych kontroli w zakresie dobrostanu zwierząt, 

kwalifikowalności  do płatności związanych ze zwierzętami oraz interwencyjnych.  

 Pani Kierownik przypomniała o konieczności składania spisów stada świń do końca roku oraz 

uspójniania historii zwierząt. Najczęściej pojawiające się błędy ze strony rolnika to nieterminowość. 

Zaleca się do korzystania z portalu IRZplus, gdzie na bieżąco i w terminie można zgłaszać zdarzenia a 

także monitorować co dzieje się w siedzibie stada. Najprawdopodobniej od roku 2026 będzie to jedyny 

i obowiązkowy sposób składania zgłoszeń. W Biurze Powiatowym jest możliwość skorzystania z 

komputera udostępnionego w Punkcie Obsługi Klienta, pracownicy zapewniają pomoc przy logowaniu 

i zgłaszania zdarzeń.  

 Pani Kierownik przypomniała o zakazie przemieszczania i sprzedaży krów po wycieleniu przed 

upływem 7 dnia oraz sprzedaży cieląt z niewygojoną pępowiną.  

 ARiMR w Sejnach wpiera i pomaga w akcji „Profilaktyka 40+”, pracownicy pomogą przy założeniu 

profilu zaufanego oraz uzyskaniu skierowania na badania profilaktyczne. Przypomina też o 

konieczności złożenia  pełnomocnictwa pisemnego w przypadku upoważnienia innej osoby do 

dokonania czynności, czy otrzymania informacji na temat producenta.  

 

  Uwag i zapytań nie wniesiono.  

 

Ad. 16. Informacja Kierownika Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Sejnach o zadaniach 

realizowanych przez jednostkę na terenie Powiatu Sejneńskiego w roku 2022. 

 

 Pan Jan Radzewicz – Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Sejnach wyjaśnił, że 

jednostka działa w ramach rocznego planu, z którego Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego rozlicza 

się przed Ministerstwem. W PODR w Sejnach zatrudnione są 4 osoby. W ramach realizacji planu 

podejmowane są następujące działania: szkolenia statutowe, porady, informacje, monitoringi, raporty. 

Prowadzona jest również działalność odpłatna: wypełniane są wnioski obszarowe, wnioski 

rolnośrodowiskowe, ekologiczne, sporządzane są plany ekologii, dobrostanowe, nawozowe ekspertyzy 

przyrodnicze, wnioski o dopłaty na materiał siewny,  dofinansowanie na zakup nawozów, wymianę 

eternitu, wnioski suszowe. Przeprowadzono kursy chemizacyjne, szkolenia dla rolników, atesty 

opryskiwaczy, prowadzona jest rachunkowość FADN. W roku 2022 zakończyła się realizacja I edycji 

usług doradczych dla rolników, kończy się też realizacja II edycji tych usług. Obecnie PZDR w Sejnach 

prowadzi 2 szkolenia: obowiązki rolnika w świetle ustawy prawo wodne oraz ochrona 

bioróżnorodności biologicznej w warunkach produkcji; realizuje też program wsparcia projektów 
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demonstracyjnych w gospodarstwach ekologicznych. PZDR jest uczestnikiem programu eDWIN – jest 

to platforma doradcza dla rolnika.  

 Pan Kierownik dodał, że gospodarstwo agroturystyczne Państwa Anny i Grzegorza Miszkiel zajęło I 

miejsce w konkursie na najlepszą kwaterę agroturystyczną w województwie podlaskim.  

 

 Uwag i zapytań nie wniesiono. 

 

Ad. 17. Informacje dotyczące analizy oświadczeń majątkowych.  

  

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady przedstawił informacje dot. złożonych oświadczeń 

majątkowych: Radni złożyli oświadczenia majątkowe w wymaganym terminie oraz na prawidłowych 

formularzach. Oświadczenia majątkowe po usunięciu danych wrażliwych zostały opublikowane w BIP 

Starostwa Powiatowego w Sejnach. Po weryfikacji oświadczeń przez US w Suwałkach stwierdzono 

drobne nieprawidłowości nie wymagające uzupełnienia. Osoby, których dotyczą nieprawidłowości 

zostały poinformowane o uwagach zawartych w w/w analizie. Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku nie wniósł uwag do oświadczenia majątkowego Starosty Sejneńskiego oraz 

Przewodniczącego Rady Powiatu.  

Pan Maciej Plesiewicz  – Starosta Sejneński poinformował, że osoby zobowiązane złożyły 

oświadczenia majątkowe na prawidłowych formularzach oraz w ustawowym terminie. W wyniku 

analizy  oświadczeń majątkowych nie  stwierdzono nieprawidłowości.   

Ad. 18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.  

 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady odczytał odpowiedzi udzielone przez Starostę 

Sejneńskiego na interpelacje i zapytania złożone w dniu 29 września 2022 r. przez Radnego Pana Piotra 

Alszko /zał. nr 14/.  

 

 Pan Piotr Alszko – Radny uważa, że Przewodniczący Rady odczytując odpowiedzi na interpelacje i 

zapytania przekracza swoje kompetencje oraz, że należy przeczytać wcześniej złożone zapytania.  

 

Ad. 19. Wolne wnioski i oświadczenia.  

 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady poprosił podinsp. Janusza Sepko – Komendanta 

Powiatowego Policji w Sejnach o informacje dotyczące liczby zdarzeń drogowych na rondzie przy 

Starostwie Powiatowym w Sejnach.  

 

 Podinsp. Janusz Sepko – Komendant Powiatowy Policji w Sejnach wyjaśnił, że od utworzenia 

tymczasowego ronda do dnia dzisiejszego wystąpiły trzy zdarzenia drogowe zgłoszone na policję. Być 
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może było ich więcej, ale kierowcy nie mają obowiązku zgłaszania kolizji drogowych. Natomiast te trzy 

zdarzenia nie nosiły znamion wypadku drogowego. Były to stłuczki.   

 

 Pan Piotr Alszko – Radny poprosił o przekazanie mu trzech ostatnich wniosków złożonych przez 

Radnych Powiatu Sejneńskiego o ujęcie inwestycji w budżecie Powiatu, zgodnie z trybem prac nad 

uchwałą budżetową.  

 

 Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu, jako Radna z terenu Gminy Giby i Sejny podziękowała 

Radnym Gminy Giby oraz Radnym Gminy Sejny za zaplanowanie i zagwarantowanie środków 

finansowych na inwestycje drogowe prowadzone przez Powiat Sejneński na ich terenie.  

 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński złożył życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego 

Narodzenia.  

  

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady dołączył się do życzeń Pana Starosty.  

 

Ad. 20. Zamknięcie obrad.  

 

            Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Sesji wypowiadając 

słowa „Zamykam obrady XLI Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego”. 

 Zgodnie ze Statutem Powiatu Sejneńskiego Protokół jest streszczeniem z przebiegu Sesji. 

Szczegółowa treść wypowiedzi osób uczestniczących w Sesji znajduje się na nagraniu: 

https://powiat.sejny.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&sub=5&subsub=14&menu=247&strona=1  

 

                     Sporządziła:                                                Przewodniczył: 

              Katarzyna Mikłaszewicz                           Ryszard Grzybowski  

 

 

 

https://powiat.sejny.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&sub=5&subsub=14&menu=247&strona=1

